
51 
 

DECYZJA NR 42 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 18 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie okręgów konsularnych polskich placówek w Republice Kazachstanu 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199 z późn. zm.1) w zw. z art. 32 ust. 3 
ustawy z dnia 4 września 1997 r. o działach 
administracji rządowej (Dz. U. z 2007 r. Nr 65, poz. 
437 z późn. zm.2) postanawia się, co następuje: 
 
§ 1. Okręg konsularny Ambasady Rzeczypospolitej 
Polskiej w Republice Kazachstanu z siedzibą w 
Ästanie obejmuje obwody: kostanajski, pólnocno-
kazachstański, akmoliński, karagandynski i pa 
włodarski. 

§ 2. Okręg konsularny Konsulatu Generalnego 
Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Kazachstanu z 
siedzibą w Ałmaty obejmuje obwody: atyrauski, 
zachodnio-kazachstański, aktiubiński, mangistauski, 
kyzyłordiński, południowo-kazachstański, dżambyłski, 
ałmatyński i wschodnio-kazachstański oraz Republikę 
Kirgiską. 
 
§ 3. Decyzja wchodzi w życie po upływie 3 miesięcy 
od dnia podpisania. 
 

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski               

52 
 

DECYZJA NR 43 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 18 czerwca  2009 r. 

 
w sprawie Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Kazachstanu 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199 z późn. zm.1) oraz art. 21 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.3) postanawia się, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w 
Republice Kazachstanu, zwana dalej Ambasadą, 
ustanowiona na podstawie zarządzenia nr 37 Ministra 
Spraw Zagranicznych z dnia 13 grudnia 1993 r. w 
sprawie ustanowienia Ambasady Rzeczypospolitej 
Polskiej w Republice Kazachstanu, staje się 
Ambasadą w myśl niniejszej decyzji. 
 
2. Ambasada wykonuje funkcje konsularne na 
terytorium Republiki Kazachstanu określonym 
odrębną decyzją Ministra Spraw Zagranicznych. 

§ 2. Statut Ambasady stanowi załącznik do niniejszej 
decyzji. 
 
§ 3. Uchyla się decyzję nr 11 Ministra Spraw 
Zagranicznych z dnia 14 lutego 2007 r. w sprawie 
utworzenia Przedstawicielstwa Ambasady 
Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Kazachstanu 
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 1, poz. 12). 
 
§ 4. Uchyla się decyzję nr 59 Ministra Spraw 
zagranicznych z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie 
nadania statutu Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej 
w Republice Kazachstanu (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. 
Nr 3, poz. 106). 
 
§ 5. Decyzja wchodzi w życie po upływie 3 miesięcy 
od dnia podpisania. 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski               

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 134 —                                                                              Poz. 51,52 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 238, poz. 
2390, z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1414, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 
2008 r. Nr 227, poz.1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. Nr 120, poz. 818, Nr 173, poz. 1218 i Nr 107, 
poz. 732, z 2008 r. Nr 63, poz. 394, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 
2009 r. Nr 42, poz. 337. 
3  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 
227, poz.1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666. 
 




